
2024 年 10 月 1 日 

 

都築テクノサービス株式会社 

 

 

【重要なお知らせ】弊社提供サービスの価格改定に関して 

 

平素より弊社提供の各種サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、これまで高品質なサービスをお客様へ適正な価格で提供するために、事業全般

におけるあらゆるコスト削減等、企業努力に努めてまいりました。 

しかしながら、昨今の世界情勢の影響に伴う、人件費、物流費、光熱費、原材料等の高騰

により、現状の価格では、従来通りの品質のサービスの提供が極めて困難な状況となってお

ります。 

このような状況下、弊社としては、お客様へ今後も高品質なサービスを継続して提供する

ため、下記の内容にて、順次価格を改定する運びとなりました。 

何卒ご理解を賜りますとともに、今後も変わらぬご愛顧をいただきますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．価格改定の対象サービスの種類 

弊社提供サービス全般（サービスによって名称は異なります） 

・保守サービス 

・運用マネージメントサービス 

・導入サービス 

・その他弊社にて提供されるサービス等 

・各種機器／ライセンス 

＊現在ご契約中の提供サービスも含まれます。 

 

２． 改定の内容および時期 

サービス内容に応じて異なります。 

＊詳細は担当営業よりご説明させていただきます。 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

都築テクノサービス株式会社 事業戦略推進室 金丸・田中・森 

TEL：03-3435-9261 

 

 

以 上 


